EXTRATO DA ORDEM DE COMPRAS/SERVIÇOS Nº 151/2024 BARUDAN DO

BRASIL COMÉRCIO E INDÚSTRIA LTDA

A Organização das Voluntárias de Goiás – OVG torna pública a Ordem de
Compras/Serviços nº 151/2024 com BARUDAN DO BRASIL COMÉRCIO E INDÚSTRIA
LTDA (Processo SEI nº 202400058003815).

OBJETO: Contratação de empresa para o fornecimento de uso de Licença de Software
de bordados e multi decoração, a fim de atender às necessidades da Coordenação de
Produção - CPRO conforme especificações e condições constantes no Termo de
Referência nº 008/2024 – GTI (62801102). No que se refere a esta Ordem de
Compras/Serviços nº 151/2024, os produtos/serviços adquirido será: Licença de Software
de bordados e multi decoração. A licença deve ser compatível com as principais marcas
de máquinas de bordar e, especificamente, compatível com as Máquinas de 6 cabeças
SWF/C (UK1206-45) e de 4 cabeças SWF/D (WE1204-55) utilizadas pela
CONTRATANTE. LICENÇA OFERTADA: WILCOM.

VALOR: R$ 30.000,00 (trinta mil reais).

FONTE DE RECURSO: Informamos que a fonte de recurso para custeio da referida
despesa será proveniente de Recursos Próprios - TARE 0,3%, conforme Despacho
nº922/2024/DIAF (62817222).

PRAZO E LOCAL DE ENTREGA: A Licença do Software deverá ser disponibilizada em
até 30 (trinta) dias a contar da solicitação da CONTRATANTE, O produto deverá ser
entregue por meio de plataforma web ou informações/orientações via E-mail
(informatica@ovg.org.br.), possibilitando acesso da CONTRATANTE às licenças
adquiridas.

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=64795812&id_procedimento_atual=64793780&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=85e9fb62f2a9160a1267596dce19f98449dfd87c4f6aa50874ccb8bebd75703f3b6cbc964bbfd35229971934acfa4d37bcc4372f73e38577677d574ce41db774f4ead9b7b8bd1917ea8dbd6dff1917d05d9ea0e148561d5a90dfb5cb43a6553d